PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                    2024  №
с.Александровское

О внесение изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области от 20.05.2021 № 15 (с изменениями от 29.10.2021№ 28, от 18.04.2023 №14) «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Александровское сельское поселение Котельничского района Кировской области»
В соответствии с частью 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 4 Федерального закона от 31.07.2020 № 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 2 статьи 104 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области» администрация Александровского сельского поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  постановление администрации Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области от 20.05.2021 № 15 (с изменениями от 29.10.2021 № 28, от 18.04.2023 №14) «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Александровское сельское поселение Котельничского района Кировской области»
1.1.
Пункт 10 Главы 4 Правил подпункты 1,2 изложить в новой редакции:

«1)  не более одного месяца со дня опубликования проекта о внесении изменений в Правила (не более одного месяца по проекту в части внесения изменений в градостроительный регламент, установленный для конкретной территориальной зоны).»
«2) не менее четырнадцати дней и не более тридцати дней со дня оповещения жителей муниципального образования о времени и месте проведения публичных слушаний до дня опубликования заключения о результатах таких публичных слушаний в случаях обсуждения проекта документации по планировке территории.»

 2. Опубликовать постановление и правила на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района (http://www.kotelnich-msu.ru/) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
Александровского
сельского поселения                                                                 Н.Н. Кружков